SCHLOSS Food.

Diese Gerichte servieren wir lhnen
von 12.00 bis 21.00 Uhr.

Roomservice Aufschlag 9,50 €

Salate und Vorspeisen.

SUPPE VOM GOLFPLATZKURBIS
Kerne | Ol

RAUCHIGES LINSENSUPPCHEN
Wurzeln | Tofu
(VEGAN)

HERBSTSALAT
Apfeldressing | Saaten | Ziegenfrischkase | Feigen
(VEGETARISCH)

HAUSGEBEIZTER SAIBLING

Reibekuchen | Dip

Snacks.

POMMES FRITES

SCHLOSSBROT MIT GEMUSE

Grillgemise | Basilikumpesto
(VEGAN)

SCHLOSSBROT MIT HAUSGERAUCHERTEM WILD

Wildschinken | Wildsalami / Tomatenpesto

11,50 EUR

12,50 EUR

17 EUR

19.50 EUR

7 EUR

16 EUR

19 EUR




Snacks und Hauptgange.

SCHLOSSCURRYWURST

Bratwurst vom Schlossrind / Currysauce /
Kapern / Rostzwiebeln / Pommes Frites

Stiftung Mit dem Kauf dieses Gerichtes
v KinderHerz wird automatisch 1 € an die

nnnnn Stiftung Kinderherz gespendet.

GEBACKENE FALAFEL

Cous-Cous | Kichererbsencréme | Kartoffelstroh

BACKCHEN VOM OCHSEN ZART GESCHMORT

Saisongemise | Kartoffelstampf

Desserts.

ARMERITTER

Zwetschgenroster | Vanillesauce

Kise 3erlei
Gewilirzsenf | Brot

EISKAFFEE
Vanilleeis / Kaffee / Sahnehaube / Schokoladensplitter

EISSCHOKOLADE
Schokoladeneis / Trinkschokolade / Sahnehaube / Schokoladensplitter

Eissorten.

Bourbon-Vanille
Schokolade
Erdbeere

Preis je Kugel

Portion Sahne

Alle Preise verstehen sich in Euro, inklusive Mehrwertsteuer und Bediengeld.
All prices mentioned in Euro, including VAT and service

14 EUR

23 EUR

28 EUR

10 EUR

14 EUR

7 EUR

7 EUR

1,80 EUR

0,80 EUR




